CLASSIFICADO CREDENCIAMENTO 22/0018-CR. ABRIL / 2022

CENTRO DE CULTURA E TURISMO  SESC VER O PESO

A Comissão de Credenciamento torna público o nome   da  Empresa
classificada  de  acordo  com  o item do art.  14º  14.9. Havendo desistência
de algum grupo pessoa selecionada, a data será preenchida de acordo com
a ordem de classificação publicada. Fundamentada  no art. 10º, III, da
Resolução nº 1.252/12, conforme Credenciamento 22/0018-CR.

CR.

 Item: 8.1.7. Espetáculo de Artes Cênicas

61- Escola de Dança Ribalta

                                                             Belém/PA, 04 de  abril 2022

Comissão de Credenciamento